大自企第 ２１ 号

 令和３年８月２５日

会員各位

大分県自動車関連企業会

  会長 岡本 勝美

「九州自動車部品現調化促進商談会」受注側企業の募集について（ご案内）

 標記について、九州自動車・二輪車産業振興会議から、別紙のとおり案内がありまし

たのでお知らせします。

参加申込みは、別添の「ご回答書」、「企業概要」を令和３年９月１５日（水）必着で、

「公益財団法人福岡県中小企業振興センター自動車産業支援課」のメールアドレスあて

直接行って下さい。

 （申込先アドレス）

公益財団法人 福岡県中小企業振興センター

経営支援部 取引支援室 自動車産業支援課 担当：行徳、佐藤

E-mail：gyoutoku@joho-fukuoka.or.jp

なお、本商談会は当企業会の「展示商談会等出展支援助成金」※の支援対象とします

ので、部品展示を申し込まれる参加企業（会員）におかれましては、別添「出展支援申

込書（様式１）」に「ご回答書」の写しを添えて令和３年１０月１４日（木）までに当

企業会事務局あて申請して下さい。

※展示商談会等出展支援助成金

参加費（部品展示）１０，０００円の１／２を助成

助成額：１０，０００円×１／２＝ ５，０００円

※企業会が出展企業に対して行う助成の上限額は、原則として出展小間料・参加料の２分の

１以内又は２０万円（税込）のいずれか低い金額とし、会長が個別に定める。

大分県自動車関連企業会事務局

（大分県商工観光労働部工業振興課内）

担当：後藤、大矢

〒870-8501 大分市大手町 3-1-1

TEL 097-506-3274 FAX 097-506-1753

E-mail：oita@kigyokai.jp